Министерство спорта Российской Федерации

(МИНСПОРТ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное учреждение

профессиональная  образовательная организация

«Брянское  государственное  училище (колледж)  олимпийского  резерва»

(ФГБУ ПОО «БГУОР»)

ПРИКАЗ

23.08.2024                                                                                                                                     № 112-СО

О зачислении в число студентов

На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии

ФГБУ ПОО «БГУОР» от 20.08.2024 года (протокол от 20.08.2024 г. № 01) в соответствии с

Правилами приема в Федеральное государственное бюджетное учреждение профессиональная

образовательная организация «Брянское государственное училище (колледж) олимпийского

резерва» в 2024 году,  прик а зы ва ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса (база основного общего

образования) на спортивное отделение училища, очная форма обучения, на места, финансируемые

из федерального бюджета, специальность 49.02.01 Физическая культура, нормативный срок

обучения 3 года 10 месяцев, следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные

испытания:

1.  Асланбегов Дусти Фируздонович

2.  Бородин Артем Александрович

3.  Васикова Виктория Викторовна

4.  Гапеев Андрей Иванович

5.  Григорян Ван Рубенович

6.  Демченко Данила Сергеевич

7.  Зимина Варвара Олеговна

8.  Зыкова Дарья Александровна

9.  Иванов Егор Алексеевич

10.  Исламова Нигина Аваз кизи

11.  Костюк Полина Константиновна

12.  Котова Екатерина Дмитриевна

13.  Лебедев Тимофей Сергеевич

14.  Логвинов Дмитрий Николаевич

15.  Максимов Николай Алексеевич

16.  Русецкая Виктория Александровна

17.  Семин Сергей Сергеевич

18.  Соколов Никита Андреевич

19.  Стародубов Владимир Евгеньевич

20.  Чепиков Данила Юрьевич

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Моисеева А.Н.

Директор

А.А. Солонкин